
ZARZĄDZENIE   NR 161/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dukla  
 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) oraz uchwały VI/30/11 Rady Miejskiej w 
Dukli z dnia 21 marca 2011 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Dukla zarządzam, co następuje: 
 
 
 
 
 
§ 1. Określa się nową Wieloletnią Prognozę Finansową wraz z prognozą kwoty długu na 

lata 2011-2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2. Objaśnienie wprowadzonych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej zawiera 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 161/11 
z dnia 30.12.2011 r. 

 

 

Objaśnienia do przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej 
 

W przyjętej Wieloletniej Prognozie Finansowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) W prognozie dochodów na 2011 r. uwzględnia się zmiany wprowadzone 
Zarządzeniem nr 159/11 Burmistrza Gminy Dukla z dnia 30.12.2011 r.: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 199.763,00 zł zgodnie z decyzją 
Ministra Finansów  Nr FS8/4135/497/MIE/2011/11878 z dnia 22.12.2011 r. 

2) w prognozie wydatków na 2011 r. uwzględnia się zmiany wprowadzone na podstawie 
Zarządzenia nr 161/11 Burmistrza Gminy Dukla z dnia 30.12.2011 r. : 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 220.763,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 21.000,00 zł 

Uaktualniony zostaje w ramach wydatków bieżących plan na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone – zwiększenie o kwotę 4.567,75 zł. 

 


